[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]采办计划公告

为便于供应商及时了解项目采办信息，现将（石化工程-济南办公区物业服务）的采办计划公开如下：
	序号
	采办包
名称
	采购范围与主要技术指标
	预计发标时间
	供应商资质基本要求

	中1
	石化工程-济南办公区物业服务
	1.楼外公共部分：卫生保洁，维修维护，安全保卫等；2.楼内部分：楼内全部卫生保洁，维修维护，安全保卫、会议服务等；3.服务期限三年；具体内容详见附件技术要求。
	202508
	1.具有合法有效的企业法人营业执照、税务登记证及组织机构代码证或证照合一的营业执照。
2.自2022年1月1日至报价截止日，具有至少1个合同的物业服务验收业绩，且合同金额不小于  800万元。

[bookmark: _GoBack]本次公开的采办计划是本项目采办工作的初步安排，实际采购应以相关采购公告和采购文件为准，所有提供和反馈的信息只作为项目采办参考。
本次公告有效期是（2025年8月8日）至（2025年8月14日）止。在此期间，有意参与该采办包的系统用户可在集团公司采办系统中提交反馈材料。
商务联系人：赵月振，联系电话：053155656077，邮箱：zhaoyzh10@cnooc.com.cn。
中海油石化工程有限公司
2025年8月8日